Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Белая Вежа

Протокол Совета от 19.11.2023
Утверждаю Аватаресса ИВО подразделения
ИВДИВО Белая Вежа Нагорная Татьяна
Присутствовали:
1. Нагорная Татьяна Валерьевна
2. Васильева Наталья Валерьевна
3. Ботникова Кристина Викторовна
4. Десятниченко Оксана Анатольевна
5. Николаева Галина Анатольевна
6. Рутковская Мария Николаевна
7. Романчикова Виталия Александровна
8. Сугак Сергей Александрович
9. Школьников Сергей Алексеевич
10. Кулеш Андрей Георгиевич
[bookmark: _GoBack]11. Надольный Тарас Юрьевич
12. Дисюк Татьяна Сергеевна
13. Мокшин Дмитрий Олегович
14. Бушкевич Ольга Анатольевна

Состоялись
1. 1. Аватар Изначально Вышестоящего Отца Октавно-метагалактическо-планетарной ИВДИВО-Экономики Отец-Человек-Субъекта Изначально Вышестоящего Отца Аватара Синтеза Вильгельма Изначально Вышестоящего Аватара Синтеза Кут Хуми, ИВДИВО-офис-секретарь 960 Архетипа Надольный Тарас развернул Ог и Си Организации.Стяжали План Синтеза организации Экономики Подразделения Белая Вежа.
Состоялись
2. 2. Развертка Аматической Розы Сердца в 47 Мг Бытия Посвящённого ИВО.
Состоялись
3. 3. Перевод в 512-рицу Частей в 47 Архетипической Мг.

Решения
1. Проведение Совета ИВО в первую среду месяца после первых выходных.

Голосования
1. Суббота перед Школой Аматики 10.00. Голосов "за" 9, "против" 0, "воздержались" 1.
2. Первая среда после первых выходных 17.00 Голосов "за" 9, "против" 0, "воздержались" 1.

Составила ИВДИВО-Секретарь Десятниченко Оксана